
Politechnika Warszawska 
Uczelniana Komisja Wyborcza 2012-2016 

________________________________________________ 
 

Uchwała nr 4 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 20 stycznia 2012 r.  
 

w sprawie ustalenia składu kolegiów elektorów do wy boru dziekana 

i prodziekanów, dyrektora kolegium i jego zast ępców 

 

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 5 Statutu PW Uczelniana Komisja Wyborcza 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2012-2016 postanawia: 

 

§ 1 

Skład liczbowy i zasady wyboru kolegium elektorów do wyboru dziekana i 

prodziekanów na poszczególnych wydziałach oraz kolegium elektorów do wyboru 

dyrektora kolegium i jego zastępców określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Mgr Agnieszka Celej 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

 

Prof. dr hab. inż. Maciej Jarosz 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 4 
Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 20 stycznia 2012 r. 

 

SKŁAD KOLEGIUM ELEKTORÓW DO WYBORU D Z I E K A N A  I  
P R O D Z I E K A N Ó W , 

D Y R E K T O R A  K O L E G I U M  i  J E G O  Z A S T ĘP C Ó W  
 
 

Nr 
okręgu 
wybor-  
czego 

 
GRUPY WYBORCÓW  

A 
 

B 
 

C 
 

D 
 

E 
 
RAZEM 

1 
Wydział Administracji i Nauk 
Społecznych 

5 1 1 2 - 9 

2 Wydział Architektury 13 4 2 5 1 25 
3 Wydział Chemiczny 42 7 3 13 1 66 

4 
Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych 

68 16 10 25 1 120 

5 Wydział Elektryczny 33 7 4 11 1 56 
6 Wydział Fizyki 20 6 3 8 1 38 
7 Wydział Geodezji i Kartografii 14 4 2 5 1 26 

8 
Wydział Inżynierii Chemicznej i 
Procesowej 

12 3 1 5 1 22 

9 Wydział Inżynierii Lądowej 16 3 2 6 1 28 
10 Wydział Inżynierii Materiałowej 20 4 3 7 1 35 
11 Wydział Inżynierii Produkcji 21 6 2 8 1 38 
12 Wydział Inżynierii Środowiska 15 4 2 6 1 28 

13 
Wydział Matematyki i Nauk 
Informacyjnych 

26 6 3 9 1 45 

14 
Wydział Mechaniczny 
Energetyki i Lotnictwa 32 8 4 13 1 58 

15 Wydział Mechatroniki 25 6 3 9 1 44 

16 
Wydział Samochodów i Maszyn 
Roboczych 

24 5 3 8 1 41 

17 Wydział Transportu 18 5 3 7 1 34 

18 Wydział Zarządzania 13 5 2 7 1 28 

19 
Politechnika Warszawska Filia 
w Płocku 14 4 2 6 1 27 

 
Procentowy skład kolegium 
elektorów zgodnie z § 61 i §76 
Statutu 

>50% 10÷16% 4÷10% >19% 
<1%  

min.1 os. 
 

 

Grupy wyborców:  

A – nauczyciele akademiccy posiadający tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego 

B – pozostali nauczyciele akademiccy, bibliotekarze dyplomowani, 

C – pozostali pracownicy Uczelni,  

D – studenci,  

E - doktoranci. 

 


